
UCHWAŁA NR CXV/3093/23 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 5 lipca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę nr XCIX/2701/22 w sprawie udzielenia dotacji 
dla Miejskiego Centrum Opieki dla Osób Starszych, Przewlekle Niepełnosprawnych 

oraz Niesamodzielnych w Krakowie na realizację w latach 2022-2024 programu polityki 
zdrowotnej pn. „Program profilaktyki i rehabilitacji dysfunkcji narządu ruchu| 

dla mieszkańców Gminy Miejskiej Kraków”. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 5 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 i 572) oraz art. 114 ust. 1 pkt 1 i art. 115 ust. 3 ustawy z dnia 
15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2023 r. poz. 991), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XCIX/2701/22 Rady Miasta Krakowa z dnia 9 listopada 2022 r. w sprawie 
udzielenia dotacji dla Miejskiego Centrum Opieki dla Osób Starszych, Przewlekle 
Niepełnosprawnych oraz Niesamodzielnych w Krakowie na realizację w latach 2022-2024 programu 
polityki zdrowotnej pn. „Program profilaktyki i rehabilitacji dysfunkcji narządu ruchu dla 
mieszkańców Gminy Miejskiej Kraków”, § 1 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 1. Udziela się dotacji celowej w kwocie 2 545 069,60 zł (słownie: dwa miliony pięćset 
czterdzieści pięć tysięcy sześćdziesiąt dziewięć złotych 60/100) dla Miejskiego Centrum 
Opieki dla Osób Starszych, Przewlekle Niepełnosprawnych oraz Niesamodzielnych 
w Krakowie na realizację w latach 2022-2024 programu polityki zdrowotnej pn. „Program 
profilaktyki i rehabilitacji dysfunkcji narządu ruchu dla mieszkańców Gminy Miejskiej 
Kraków”, w tym: 
1) w 2022 roku – 128 000,00 zł  (słownie: sto dwadzieścia osiem tysięcy złotych 00/100); 
2) w 2023 roku – 1 255 069,60 zł (słownie: jeden milion dwieście pięćdziesiąt pięć  tysięcy 

sześćdziesiąt dziewięć złotych 60/100); 
3) w 2024 roku – 1 162 000,00 zł (słownie: jeden milion sto sześćdziesiąt dwa tysiące złotych 

00/100)”.. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

 
 

Michał Drewnicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D3FD142-6FDD-4D49-ADF2-86F5F5681689. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR CXV/3093/23 RADY MIASTA KRAKOWA z dnia 5 lipca 2023 r.
	§ 1
	zm. § 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 zm. § 1
	pkt 2 w § 1 zm. § 1
	pkt 3 w § 1 zm. § 1


	§ 2
	§ 3


